
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 

Istituto Comprensivo 

2° C.D. “ANTENORE” – S.M. ”GUACCERO” 

Viale Italia, 31 - 70027 -  Palo del Colle  - (Ba)-  Tel. 080. 629255   

Distretto n. 08 – Codice BAIC86900T – C.F. 93423300727  

@-mail: baic86900t@istruzione.it web site : www. icantenoreguaccero.edu.it 

pec: baic86900t@pec.istruzione.it 

 
                                                                                                

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 

10.2 e 10.3 –: Codice progetto: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-84 - Avviso pubblico prot. n. 33956 del 

18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

CUP F94C22000200001               

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni  

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il D.Lgs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture” che appresenta  

l’Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/U sull'aggiudicazione dei contratti  

di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori  

dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina  

vigente in mteria di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture e successivo D.lgs n.56 del  

19/04/2017- Correttive sul Codice degli appalti; 

VISTO  il Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 

e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione 

di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 

socialità e l’accoglienza; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.100 del 26/05/2022;  

VISTA la lettera di autorizzazione del Ministero dell’Istruzione del 21/06/2022; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto  

progetto;  

VISTE le indicazioni del M.I. per la realizzazione degli interventi;  

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento;  

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data 

odierna;  

VISTO il Regolamento di Istituto che fissa i criteri di selezione degli Esperti e dei Tutor; 

VISTO l’art. 52, co.1° del T.U. pubblico impiego del 1953 e l’art. 2103 C.C. relativamente alla  

documentabilità del possesso della professionalità del prestatore di lavoro in relazione alla condizione 

di essere adibito alle mansioni per le quali è stato assunto o alle mansioni equivalenti nell’ambito 

dell’area di competenza; 

 

mailto:baic86900t@istruzione.it
mailto:baic86900t@pec.istruzione.it




RITENUTO necessario nominare una Commissione per la predisposizione dell’Avviso Codice 

progetto: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-84 atto a reclutare esperti esterni Madrelingua inglese per i 

moduli “Now we can!” e “Students in action”; 

  
DECRETA 

 
L’istituzione della Commissione nelle persone qui di seguito elencate: 
 

- Giandola Nunziata (D.S.) 

- Prof.ssa Pozzoni Camilla (Docente) 

- De Luca Marta Maria (A.A.) 

 

La Commissione, presieduta dal Dirigente Scolastico, non potrà funzionare con meno di tre 

elementi. Tutte le operazioni svolte devono essere verbalizzate.   

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Nunziata Giandola 
Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico 

 


		2023-01-24T13:18:19+0100
	NUNZIATA GIANDOLA




